
ZARZĄDZENIE NR 211.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
oraz trybu jej pracy w Urzędzie Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, 2, 3 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, ze zm.) i załącznika nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Dęblin Nr 149.2021 z dnia 16 listopada 2021 r. tj. instrukcji w sprawie 
zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji aktywów i pasywów jednostki, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miasta Dęblin 
następuje: 

1. W drodze spisu z natury według stanu na dzień 31.12.2023 r. składników majątku: 
- środków trwałych i pozostałych środków trwałych znajdujących się 

na terenie niestrzeżonym, 
- powierzonych przez inne podmioty składników aktywów, 
- środków pieniężnych w kasie urzędu miasta, 
- druków ścisłego zarachowania, 

2. W drodze potwierdzenia sald według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r., 
3. W drodze porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami 

i weryfikacji tych składników według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 

§ 2  

Do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Dęblin powołuję Komisję 
Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Anna Wojdyła-Pawlak - Przewodnicząca Komisji, 
2. Zespół I: 

a) Katarzyna Gula - członek komisji, 
b) Kurzyp Beata - członek komisji, 

3. Zespół II: 
a) Jan Cydejko - członek komisji, 
b) Aleksandra Szponder - członek komisji, 

4. Zespół III 
a) Katarzyna Rozenkiewicz - członek komisji, 
b) Magdalena Piątek - członek komisji, 

Przewodnicząca Komisji przydziela zespoły do spisu poszczególnych grup składników 
majątku. 

§3 

Harmonogram prac inwentaryzacyjnych zostanie przedstawiony przez Przewodniczącego 
Komisji i zatwierdzony przez Burmistrza Miasta Dęblin. 



§ 4  

Ustalam na dzień 24.11.2023 r. termin opracowania przez Przewodniczącego Komisji 
harmonogramu inwentaryzacji. 

§5 

Ustalam na dzień 12.01.2024 r. termin przygotowania i przekazania, przez Przewodniczącego 
Komisji Burmistrzowi Miasta Dęblin, protokołu z przebiegu inwentaryzacji w formie spisu 
z natury. 

§ 6  

Po wykonaniu czynności Komisja ulega rozwiązaniu. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Przewodniczącemu Komisji. 

§ 8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 

cala Siedlecka 


